BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

                   Số: 326/TĐKT
V/v xin ý kiến nhân dân đối với cá nhân đề

nghị Chiến sĩ thi đua toàn quốc; tập thể, cá

nhân đề nghị khen thưởng Huân chương Độc

lập và Huân chương Lao động các hạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Báo Giáo dục và Thời đại;

    - Trung tâm Truyền thông giáo dục, Văn phòng.

Thực hiện Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng,

Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức lấy ý kiến nhân dân về việc đề nghị tặng thưởng:

1. Chiến sĩ thi đua toàn quốc cho 03 cá nhân thuộc Đại học Quốc gia Thành

phố Hồ Chí Minh.

2. Huân chương Độc lập hạng Nhì cho 01 tập thể thuộc Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Huân chương Độc lập hạng Ba cho 01 cá nhân thuộc Trường Đại học

Giao thông vận tải.

4. Huân chương Lao động hạng Nhất cho 01 tập thể thuộc Đại học Quốc

gia Hà Nội.

5. Huân chương Lao động hạng Nhì cho 01 tập thể và 02 cá nhân thuộc hai

Đại học Quốc gia.

6. Huân chương Lao động hạng Ba cho cho 09 tập thể và 12 cá nhân thuộc

hai Đại học Quốc gia, Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2, Trường Đại học Kinh

tế Thành phố Hồ Chí Minh, Trường Đại học Ngoại thương, Trường Đại học Sư

phạm Thể dục Thể thao Hà Nội, Đại học Thái Nguyên và Trường Dự bị Đại học

Dân tộc Trung ương.

(Có danh sách kèm theo).

Vụ Thi đua - Khen thưởng trân trọng đề nghị Báo Giáo dục và Thời đại,

Trung tâm Truyền thông giáo dục, Văn phòng đăng tải thông tin để xin ý kiến

nhân dân đối với các trường hợp nêu trên và có văn bản tổng hợp ý kiến phản hồi

gửi về Vụ Thi đua - Khen thưởng trước ngày 03 tháng 10 năm 2022.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Ngô Thị Minh (để b/c);
- Lưu: Vụ TĐKT.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

                            Nguyễn Thị Hạnh

2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

DANH SÁCH

Các cá nhân đề nghị Chiến sĩ thi đua toàn quốc; các tập thể và cá nhân đề nghị khen

thưởng Huân chương Độc lập và Huân chương Lao động các hạng năm 2022

(Kèm theo Công văn số 326/TĐKT ngày 26 tháng 9 năm 2022

của Vụ Thi đua - Khen thưởng)

TT Tập thể/Cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác
Hình thức đề

nghị

1.
PGS.TS Nguyễn Trung

Thành

Trưởng phòng Đào tạo, Trường Đại

học An Giang, Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh

CSTĐ toàn quốc

2.
Tiến sĩ Đoàn Đức Chánh

Tín

Viện trưởng Viện Công nghệ Nano,

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí

Minh

CSTĐ toàn quốc

3.  Bà Đỗ Thu Hà

Trưởng bộ môn Ấn Độ học, Khoa

Đông Phương học, Trường Đại học

Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại

học Quốc gia Hà Nội

CSTĐ toàn quốc

4.
Trường Đại học Khoa

học Xã hội và Nhân văn

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí

Minh
HCĐL hạng Nhì

5.
PGS.TS.NGƯT Lê Văn

Học

Giảng viên cao cấp, Trường Đại học

Giao thông vận tải
HCĐL hạng Ba

6.
Bộ môn Chuyên Hóa

học

Trường THPT Chuyên Khoa học Tự

nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội
HCLĐ hạng Nhất

7.  Phòng Đào tạo
Trường Đại học Kinh tế - Luật, Đại

học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh
HCLĐ hạng Nhì

8.  PGS.TS Trần Lê Quang

Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa

học Tự nhiên, Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Nhì

9.  ThS Lâm Tường Toại

Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng,

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí

Minh

HCLĐ hạng Nhì

10.
Khoa Khoa học và Kỹ

thuật Máy tính

Trường Đại học Bách khoa, Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh
HCLĐ hạng Ba

11.
Phòng Tổ chức Hành

chính

Trường Đại học Bách khoa, Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh
HCLĐ hạng Ba

3

TT Tập thể/Cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác
Hình thức đề

nghị

12.
Phòng Công tác Sinh

viên

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên,

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí

Minh

HCLĐ hạng Ba

13.
Phòng Công tác Sinh

viên

Trường Đại học Khoa học Xã hội và

Nhân văn, Đại học Quốc gia Thành

phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

14.  Khoa Văn học

Trường Đại học Khoa học Xã hội và

Nhân văn, Đại học Quốc gia Thành

phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

15.
Khu Công nghệ phần

mềm

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí

Minh
HCLĐ hạng Ba

16.  Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2 HCLĐ hạng Ba

17.
Trường THPT Chuyên

Khoa học Tự nhiên

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên,

Đại học Quốc gia Hà Nội
HCLĐ hạng Ba

18.
Cơ sở II Thành phố Hồ

Chí Minh
Trường Đại học Ngoại thương HCLĐ hạng Ba

19.
GS.TS Nguyễn Thị

Thanh Mai

Phó Hiệu trưởng Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

20.
PGS.TS Nguyễn Trung

Nhân

Trưởng Khoa Hóa học, Trường Đại

học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc

gia Thành phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

21.  TS Phạm Quốc Thuần

Trưởng Bộ môn Kế toán, Khoa Kế

toán - Kiểm toán, Trường Đại học

Kinh tế - Luật, Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

22.  TS Phạm Thanh Định

Phó Hiệu trưởng Trường Đại học

Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại

học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

23.
ThS Nguyễn Thị Cẩm

Hằng

Phó Trưởng phòng Đối ngoại và Phát

triển Dự án, Khu Công nghệ phần

mềm, Đại học Quốc gia Thành phố

Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

24.
PGS.TS Lê Trung

Thành

Hiệu trưởng Trường Quốc tế, Đại học

Quốc gia Hà Nội
HCLĐ hạng Ba

25.
GS.TS Nguyễn Trọng

Hoài

Tổng biên tập Tạp chí nghiên cứu Kinh

tế và Kinh doanh Châu Á, trường Đại

học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh

HCLĐ hạng Ba

4

TT Tập thể/Cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác
Hình thức đề

nghị

26.  TS Nguyễn Tuấn Anh
Hiệu trưởng Trường Dự bị Đại học Dân

tộc Trung ương
HCLĐ hạng Ba

27.  TS Nguyễn Duy Quyết
Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm

Thể dục Thể thao Hà Nội
HCLĐ hạng Ba

28.  Ông Trần Nguyên An

Giảng viên cao cấp, Trưởng khoa, Khoa

Toán, Trường Đại học Sư phạm, Đại

học Thái Nguyên

HCLĐ hạng Ba

29.  Bà Đỗ Trà Hương

Giảng viên cao cấp, Phó Trưởng khoa,

Khoa Hóa học, Trường Đại học Sư

phạm, Đại học Thái Nguyên

HCLĐ hạng Ba

30.  Ông Nguyễn Quang Tính

Trưởng phòng, Phòng Hành chính -

Tổ chức, Trường Đại học Nông lâm,

Đại học Thái Nguyên

HCLĐ hạng Ba

Danh sách trên có 12 tập thể và 18 cá nhân./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T08:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phó Vụ trưởng Nguyễn Thị Hạnh<pnthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!